n
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 374/2002
EM, 13 de novembro de 2002. Câmara Municipal de Anchieta (ES)

Aprovado por ■

Sala das Sessõe$^^ÜU4<:íàl—I-Ü2^

presidenta

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após
ouvido o plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que agilize junto ao setor competente, para que
providencie com certa antecedência a omamentação do centro da cidade
para as festas de fim de ano.

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de novembro de 2002.

■c^—"—

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

Câmara Mtmicipal de Anchíeta-ES
PROTOCOLO

N'J£l2Zú2- Fti.
Anchieta-FS I JJ / Q2
Hora: /

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS